

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p>	
<p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа «Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Сарыағаш аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение «Сарыағашское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»</p>	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение**

№ X.08.X.KZ07VWF00091988

Дата: 17.03.2023 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

Сарыағаш ауданы, Сарыағаш қаласы, Әйтеки би көшесі №95 үй мекен жайда орналасқан ЖШС «Ботақан» бөбекжай бала-бақша ғимараты және медициналық кабинеті.

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 09.03.2023 10:33:09 № KZ69RYS00362006**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі) по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Товарищество с ограниченной ответственностью "Детский ясли-сад "Ботақан"**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тисілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта у жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Сарыағаш ауданы, Сарыағаш қаласы, Әйтеки би көшесі №95 үй мекен жайда орналасқан ЖШС «Ботақан» бөбекжай бала-бақша ғимараты және медициналық кабинеті.

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) **қажет емес**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **Сарыағаш ауданы, Сарыағаш қаласы, Әйтеки би көшесі №95 үй мекен жайда орналасқан ЖШС «Ботақан» бөбекжай бала-бақша ғимараты және медициналық кабинетінің санитарлық-эпидемиологиялық талаптарға сәйкестігі немесе сәйкес еместігі туралы жазған электронды өтініші және зертханалық зерттеу хаттамаларының нәтижелері.**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **қажет емес**

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются)

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)



8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

ЖШС «Ботақан» бөбекжай бала-бақша ғимараты және медициналық кабинеті, Сарыағаш ауданы, Сарыағаш қаласы, Әйтеки би көшесі №95 үй мекен жайда орналасқан. Нысан аумағы толық қоршалған. Нысан аумағында ыңғайластырылған бір қабатты төрт ғимараттар комплексінде орналасқан. Нысанда жалпы 88 балаға, 4 топ ашу жоспарланған. Бірінші топ 19 балаға арналған: киім шешіну бөлмесі 14,4 ш.м, ойын-жатын бөлмесі жалпы - 74,2 ш.м, санитарлық торап - 16,0 ш.м, екінші топ 21 балаға арналған: киім шешіну бөлмесі 14,9 ш.м, ойын-жатын бөлмесі - 81,7 ш.м, санитарлық торап - 17,3 ш.м, үшінші топ 24 балаға арналған атап айтқанда: киім шешіну бөлмесі 18,2 ш.м, ойын бөлмесі - 49,0 ш.м, жатын бөлмесі - 49,0 ш.м, санитарлық торап - 17,1 ш.м, төртінші топ 24 балаға арналған атап айтқанда: киім шешіну бөлмесі 19,2 ш.м, ойын бөлмесі - 49,0 ш.м, жатын бөлмесі - 49,0 ш.м, санитарлық торап - 17,1 ш.м. Объектінің сыртқы жарықтандыру жабдығы қарастырылған. Объект аумағында функционалды олармен байланысы жоқ объекті жоқ. Кіру жолдарының, кіре-берістердің, жаяу жолдардың, жолдардың қатты жабындысы қарастырылған, брусчатка төселген. Тығыз жабылатын қақпақтармен жабықталған қоқыс жинағыштар шаруашылық аймақтағы үш жағынан қоршалған, тазалауға және дезинфекциялауға жеңіл су өткізбейтін жабыны бар орында орнатылған. Нысан орталықтандырылған су жүйесіне қосылған. Желдету жүйесі табиғи терезе көздері, фрамугаларда москит торлары қорғаныш құлыптары орнатылған. Ыстық су үшін су қыздырғыштары қарастырылған. Әр түрлі мақсаттағы үй-жайларда ыстық және суық су өткізілген раковиналармен қамтылған. Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкестігіне судың зертханалық зерттеу нәтижелері талапқа сай. Автономды жылыту жүйесімен жабықталған. Жылыту жүйесі - табиғи газ, жылу қазандығы арқылы жылытылады (жылы еден). Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкестігіне микроклиматтың зертханалық өлшеулер нәтижелері талапқа сәйкес. Барлық үй-жайларда еден беттерінде төсемдері төселген. Бір үй-жайда бір үлгідегі шамдардың, шамдарда плафондары қарастырылған. Қолданыстағы гигиеналық нормативтердің талаптарына сәйкестігіне жарықтың зертханалық зерттеу нәтижелері талапқа сәйкес. Балалардың бойы мен жас ерекшеліктеріне сәйкес келетін жиһаздың және жабдықтармен қамтылған. Балабақша қызметкерлері бір аусымда жұмыс істейді, арнайы киімдермен қамтамасыз етілген. Нысан аумағында балалардың әрбір жас топтары үшін жеке ойын алаңдары көзделген, көлемдері балалардың санына қарай бір орынға кемінде 4 шаршы метрден қабылданған. Әрбір топтық алаңда күн мен жауын-шашыннан қорғау үшін үш жағынан қоршалған кемінде 20 м² көлеңке қалқа көзделген. Көлеңке қалқалардың едені ағашпен жабықталған. Балалардың бойы мен жасына сәйкес келетін топтық және спорттық алаңшаларына арналған жабдықтар қарастырылған. Асхана - 21,9 ш.м. Асхана және ас үй ыдыс-аяқғын кептіруге және сақтауға арналған жағдайлар, қойма үй-жайларында, тоңазытқыш камераларында тамақ өнімдерін сақтауға арналған стеллаждардың, сөрелердің, түпқоймалар қарастырылған. Кір жуу бөлмесінде кір жуу машинасы орнатылған, жетерлі мөлшерде жуу ұнтақтары алынған, үтіктеу орны қарастырылған, еден мен қабырғалары ылғалды төзімді етіп әрленген Медициналық бөлмесі, изолятор қарастырылған, жалпы ауданы 15 ш.м. Медициналық кабинеті жергөле және цоколдық қабаттарында орнаттуға жол берілмеген. Медициналық персоналдың жұмысына кедергі келтіру немесе бұзуы мүмкін үй-жайларды (сорғы қондырғысы бар бойлерлер, өндірістік үй-жайлар, жондеу шеберханалары, сорғы бөлімшесі бар салқындатқыш камералар, желдеткіш камералары, компрессорлық) медициналық кабинетке көрші немесе үстінде орналастырылуына жол берілмеген. Қабырғалары 1,5 м биіктікте жуу және дезинфекциялау құралдарымен жинауға төзімді сырлы бояумен әрленген. Қолжуғыш раковина орнатылған. Ауа температурасын бақылау үшін ішкі қабырғаға 0,8 - 1,2 м аралығында биіктікте термометр орнатылған. Изолятордың өтпелі болмауы көзделеді, олардың арасында 1,2 м биіктікте әйнектелген қалқа құрылысын орнату арқылы медициналық кабинетпен ҚР ДСМ 09.07.2021 жылғы №ҚР ДСМ-59 бұйрығының 9 - қосымшасына сәйкес жабықталған.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жанартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)



10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)
ҚР СЭБК «ҰСО» ШЖК РМК-нің ТО бойынша филиалының Сарыағаш аудандық бөлімшесінің 02.03.2023ж №2023-114-1856/1868 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы, 02.03.2023ж. №2023-114-1071/1075 жарықты өлшеу хаттамасы, 01.03.2023ж. №121 орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, 02.03.2023ж. №112 су үлгісінің микробиологиялық зерттеу хаттамасы.

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1.	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	--	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	--	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

Сарыағаш ауданы, Сарыағаш қаласы, Әйтеки би көшесі №95 үй мекен жайда орналасқан ЖШС «Ботакан» бөбекжай бала-бақша ғимараты және медициналық кабинеті.

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Сарыағаш ауданы, Сарыағаш қаласы, Әйтеки би көшесі №95 үй мекен жайда орналасқан ЖШС «Ботакан» бөбекжай бала-бақша ғимараты 88 балаға ҚР ДСМ-нің 09.07.2021 жылғы №ҚР ДСМ-59 бұйрығымен бекітілген «Мектепке дейінгі ұйымдарға және сабилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар», 21.02.2022 жылғы №ҚР ДСМ-16 «Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларына сәйкес.

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.



На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Сарыағаш аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі Сарыағаш ауданы, көшесі С.Исмайлов, № 53 үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение «Сарыағашское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»

Сарыағашский район, улица С.Исмайлов, дом № 53

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Арымбаев Талгат Анкашевич

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

